בכיוון ברמזור האדום, שדלק לאור לציית מבלי לצומת שנכנסה בכך ראש בקלות נהגה הנאשמת האישום כתב ע"פ
נסיעתה ושני כלי הרכב התנגשו.

כתוצאה מהתאונה נחבל נהג המונית, וכלי הרכב המעורבים ניזוקו.

הוראות החיקוק לפיהן מואשמת הנאשמת:

1. אי ציות לאור אדום ברמזור - עבירה על תקנה 22 (א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

2. נהיגה בקלות ראש - עבירה על סעיף 62 (2) בקשר עם סעיף 38 (2) לפקודת התעבורה, התשכ"א - 1961.

הנאשמת כפרה בהאשמות המיוחסות לה ונשמעו הראיות

לב טענת ההגנה, הכחשת העובדה כי היא נכנסה אל הצומת בחסות האור האדום. לפי גרסתה היא נכנסה אל הצומת
כאשר האור הירוק דלק בכיוון נסיעתה.

הכיצד נזכרה בו, באלמוני, לאחר שנתיים?

בכתב לה המיוחסות בעבירות הנאשמת את מרשיע אני מאמין אני להם התביעה, עדי עדות על בהישעני דבר, סוף
האישום.

ניתנה היום, כ' שבט תשע"ד , 21 ינואר 2014, במעמד הצדדים